



# केन्द्रीय विद्यालय संगठन

Kendriya Vidyalaya Sangathan

जबलपुर सम्भाग : जी०सी०एफ० इस्टेट , साइंस कॉलेज के पीछे, जबलपुर - 482 011 (म०प्र०)

Jabalpur Region :: GCF Estate, Behind Science College, Jabalpur - 482 011 (MP)

(URL: [www.kvsrojabalpur.org](http://www.kvsrojabalpur.org) :: E-Mail: [acjabalpur@gmail.com](mailto:acjabalpur@gmail.com),  
[kvsacadjbp@gmail.com](mailto:kvsacadjbp@gmail.com))

DC - 0761-2678381(O)/ 2624580 (R), EO/AO/FO - 2678390, Fax - 0761-2678369

फा०क्र०: 220331/केविसं./क्ष०का०(जबल०)/2020-2021/शैक्षिक/14621-67० दिनांक: 20.10.2020

ई-मेल

प्राचार्य,

समस्त केन्द्रीय विद्यालय

अधीनस्थ जबलपुर संभाग।

**विषय:** Extention of last date for admission under HRM Quota 2020-21 के संबंध में।

**संदर्भ:** केविसं.(मु०), नई दिल्ली के पत्रांक F. 110331/02/2020/KVS(HQ)/Acad/HRM(Quota) दिनांक: 20/10/2020

महोदया / महोदय,

उपर्युक्त संदर्भित विषयांतर्गत लेख है कि केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु.), नई दिल्ली से प्राप्त पत्र दिनांक: 20.10.2020 जो कि सयुक्त आयुक्त (शैक्षिक) द्वारा जारी किया गया है जिसके अनुसार HRM Quota 2020-21 के अन्तर्गत दिये जाने वाले प्रवेश की अवधि दिनांक 24 अक्टूबर, 2020 (शनिवार) तक बढ़ा दी गई है। अतः इस कार्यालय से जारी किए जाने वाले प्रवेश आदेशों की प्रक्रिया को उक्त दिनांक तक पूर्ण करना सुनिश्चित करें।

जानकारी आपकी ओर आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित है।

भवदीय

*Sam*

(सीता रमैया मेडा)

सहायक आयुक्त



केन्द्रीयविद्यालयसंगठन / KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN  
(Min. of Education, Govt. of India)  
18-संस्थागतक्षेत्र / 18-Institutional Area  
शाहीदजीतसिंहमार्ग / ShaheedJeet Singh Marg  
नईदिल्ली - 110016 / New Delhi - 110016  
Te l: 011-26856498, Fax N O. 011-26514179  
www.kvsangathan.nic.in  
By email/ speed post

170

F: 110331/02/2020/KVS(HQ)/Acad/HRM(Quota)

Date: 20.10.2020

To,  
The Deputy Commissioner,  
Kendriya Vidyalaya Sangathan,  
All Regional Offices,

**Subject:** Extension of last date for admission under HRM Quota -2020-21- regarding.  
**Ref:** FTS 774112, Dated: 19 -10-2020.

Madam/Sir,

With reference to the subject and Ref. stated above it is to inform you that as per communication received from Office of Education Minister, it has been decided to extend the date for admission under HRM Quota-2020-21 **only till 24<sup>th</sup> October, 2020(Saturday)** for completing the admission orders issued till date.

You are, therefore, requested to disseminate the same to the Principal of all Kendriya Vidyalayas under your jurisdiction.

Yours Sincerely

(Piya Thakur)

Joint Commissioner (Acad.)

Copy for information to:

सं.आ.(मै)

20/10/2020

PS to Commissioner, KVS (HQ).

1/5